
ZARZĄDZENIE NR 71.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Parku Naukowo - Technologicznego w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art.  2 pkt 3, art. 6 ust. 4 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Parku Naukowo – 
Technologicznego w Ełku stanowiącego załącznik do uchwały XVI.176.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 
2016 r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII.243.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej „Park Naukowo – Technologiczny w Ełku” zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 5 lutego 2019 r. zatrudnić na stanowisku Dyrektora Parku Naukowo – Technologicznego 
w Ełku Panią Agnieszkę Pietrowicz.

2. Zatrudnienie Pani Agnieszki Pietrowicz następuje na podstawie umowy o pracę na czas określony od 
5 lutego 2019 r. do 31 stycznia 2020 r. w pełnym wymiarze czasu pracy.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 0A5E0AF1-62CE-4EC9-BC6A-FC1C2D1C414C. Podpisany Strona 1




